
ä O
. O C)

"ilit
jg

SMLOUVA
O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY

ZEMNÍHO PLYNU
(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok)

uzavřená mezi

Pražská plynárenská, a. s.

a

Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace

jejíž obsah tvoří:

l. Formulářová část smlouvy a její dále uvedené nedílné přílohy
2, Příloha A - Seznam Odběrných míst Zákazníka
3. Příloha č. l - Seznam OM
4. Příloha B - Cena ostatních služeb dodávky plynu
5. Příloha C - Obchodní podmínky
6. Příloha D - Ceník nadstandardních služeb



i

Smlouva o sdružených službách dodávky zemního plynu

Níže uvedené smluvní strany uzavÍrajÍ podle ustanovení § 72 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., energetickéh(
zákona, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,energetický zákon") a podle ustanovení zákona
89/20 12 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),, tutc
smlouvu o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu (dále jen ,,Smlouva"). Smlouva je uzavíráni
mezi:

Pražská plynárenská,, a s.
Se sídlem: Praha l - Nové Město, Národní 37, PSČ l 10 00
IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492
Zastoupená: Jiřím Kuncem, manažerem pro veřejné zakázky a el. aukce
Společnost zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu l 17671 123/0300 (CZK)
Kontaktní osoba: Jiří Kunc, manažer pro veřejné zakázky a el. aukce, tel./fax.: 2671 75402,
7243 159 18/267 175402, e-mail: jiri.kunc@ppas.cz, místo stálého pracoviště: Národní 37, Praha l - Nové
Město.
(dále jen ,,Obchodník")

a

Základni škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace
Se sídlem: třída Svobody 868: 763 02 Zlín - Malenovice
IČO: 710081 10
Zastoupená: PaeDr. Zdeňkou Jančíkovou, ředitelkou
statistická právní forma: 331 - Příspěvková organizace
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo úČtu: 1422344369 l 0800 (CZK)
Adresa k zasAáni fakturace a veškerých sděleni určených Zákazníkovi: třída Svobody 868, 763 02 Zlín -
Malenovice

¶1

l

i

A
'l

Kontaktní osoba:

Kon¢aktn( Osoba Kcmwktni celďon Koneakmi E-maůl pro Konrakrni vc
EtC

pro pro fUccur4cr fUxuraci věcech technkkých
l 27ZG600Z00093048 jana Hraddová 770143252 hr"ad||ova@zsmalenovice.cz PaedOr.Zdeňka .hnčíková

(dále jen ,,Zákazník")

Kontaktní E-mail ve věcech kontaktni telcfon Vc
funkce

technických věcech ecchmckých

ředitelka lancikova@zsr1)aknov|ce.cz 7701432.52

(Obchodník a Zákazník dále společně též jen ,,Smluvní strany")

Předmětem této Smlouvy je sdružená služba dodávky zemního plynu (dále jen ,,plyn") upravená v souladu
s energetickým zákonem.

Obchodník se Smlouvou zavazuje dodávat po dobu, na kterou je Smlouva uzavřena Zákazníkovi plyn, přistavit
tento plyn k odběru v Odběrných místech Zákazníka a zajistit vlastním jménem a na vlastní úČet distribuci plynu
a Zákazník se zavazuje tento plyn ve sjednaném množství, včetně souvisejÍcÍch služeb odebrat a zaplatit za to
Obchodníkovi v rámci této Smlouvy dohodnutou cenu. Práva a povinnosti Smluvních stran se řIdí obecně
závaznými právními předpisy, zejména ustanovením § 72 odstavce 2 energetického zákona a touto Smlouvou
zahrnující její formulářové znění a její nedílné přílohy - Příloha A, Příloha B, Příloha C a Příloha D. V případě
rozporu Formulářové části smlouvy, její Přílohy A a Přílohy B na straně jedné a Přílohy C (Obchodní podmínky)
a Přílohy D (Ceník nadstandardních služeb) na straně druhé, mají ustanoveni obsažená ve Formulářové Části
smlouvy, Příloze A a Příloze B přednost před ustanoveními Přílohy C a Přílohy D.

Zákazník prohlašuje. že je srozuměn s tím, že je podstatná část obsahu této Smlouvy upravena v Obchodních
podmínkách a výslovně přijímá ustanoveni ČI. íl. (cena), ČI. Ill. (fakturační a platební podmínky), ČI. lV. (dodací
podmínky), ČI. V. (vznik a změna Smlouvy, doba platnosti Smlouvy), ČI. VI. (omezení, přeruŠeni nebo ukončení
dodávky plynu), ČI. VIl. (změna dodavatele plynu a ukončeni Smlouvy), ČI. VIII. (změna ceny a změna OP), ČI. lX

l



(sankce, vČetně smluvních pokut) a ČI. XIV. (ostatní ujednáni) Obchodních podmínek a dále v Ceníku
nadstandardních služeb Obchodníka, ve kterém jsou uvedeny ceny nákladů a poplatků za sluŽby či jiná plněni,
která jsou dle Srňlouvy poskytována nad rámec běžných služeb a plněni, s jejichž obsahem byl před uzavřením
Smlouvy dostateČně seznámen, byl mu vysvětlen a souhlasí s nim. Zákazník dále prohlašuje, Že byl Obchodníkem
v dostatečné míře srozuměn a vysvětlena mu všechna ustanoveni Smlouvy a jejích nedílných příloh, především
pak způsob stanoveni celkové ceny za plyn a souvÍsejÍcÍ služby jim hrazené na základě této Smlouvy.
Zákazník bere na vědomi, Že Obchodník zpracovává osobní údaje Zákazníka v souladu s příslušnými právními
předpisy, zejména v souladu s obecným nařIzenim o ochraně osobních údajů, a Že poskytnutí jeho osobních údajů
je smluvním a z Části i zákonným poŽadavkem, a má proto povinnost své osobní údaje poskytnout. Veškeré
informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů
dostupném na www.ppas.cz/info a dále na vyŽádání v obchodních kancelářích Obchodníka.

Smluvní strany si sjednávají splatnost ceny odchylně od občanského zákoníku, která se poČítá ode dne vystaveni
daňového dokladu ve lhůtě určené níže.

Nestanoví-li dohoda Smluvních stran jinak, Smlouva se uzavírá na dobu určitou od O 1.01 .2020 do 3 1.1 2.2023
bez možnosti automatické prolongace, s předpokládaným terminem dodávek zahájených
od O 1.0 1.2020. V případě, že Zákazník před ukončením platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu, je
povinen zaplatit Obchodníkovi smluvní pokutu ve výši 6.000,- KČ za kaŽdé jednotlivé odběrné místo, uvedené v
Příloze A Smlouvy - seznam odběrných mist. Za neoprávněné ukončení Smlouvy se rovněž považuje každé
neoprávněné ukonČení odběru plynu v kaŽdém jednotlivém odběrném místě uvedeném v Příloze A Smlouvy.
Zaplaceni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Obchodníka na náhradu Škody v plném rozsahu.

Ujednání o celkovém množství plynu dodávaného dle této Smlouvy, včetně specifikace Odběrných míst
Zákazníka je obsaŽena v Příloze A této Smlouvy.

Cena osta'¢ních sluŽeb dodávky plynu dle této Smlouvy je sjednána v Příloze B této Smlouvy.

Smluvní s[rany sjednávají, Že Zákazník je povinen hradit zálohy na cenu dodávky ve výši stanovené v Oznámeni
o výši záloh (100 %) a v termínu dle přílohy: Příloha Č. l - Seznam OM.

V případě, že Zákazník není povinen zálohy hradit, ustanoveni Smlouvy o zálohách se nepoužijí.

Splatnost záloh na cenu dodávky plynu se sjednává dle přílohy: Příloha Č. I - Seznam OM

Smluvní strany sjednávají splatnost faktur, přeplatků a nedoplatků ve lhůtě do 14 kalendářních dní ode dne
vystaveni.
Smluvní strany sjednávají, Že veŠkeré úhrady peněžitých částek Zákazníkem Obchodníkovi budou prováděny
bezhotovostní formou převodu na bankovní účet.
Zákazník souhlasí se zasÍ|ánim a doručováním faktur, předpisů záloh, oznámeni změn Obchodních podmínek,
Ceníku nadstandardních služeb nebo Ceny ostatních sluŽeb dodávky plynu v elektronické podobě na email své
koncaktni osoby uvedený v záhlaví Formulářové části smlouvy.

Pokud se Obchodník se Zákazníkem dohodne na postupu dle ČI. |||., bod 6 Obchodních podmínek dodávky
zemního plynu a v souladu s přílohou: Příloha Č. l - Seznam OM, bude zákazník zasílat samoodečty na emailovou
adresu C, 1.|)Da' c'2 a do předmětu emailové zprávy uvede ,,SamoodeČet FLEXI".

ZvláŠtni ujednání uvedené v ZD VZ

a) Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez moŽnosti automatické prolongace.
b) Na odběratele se nevztahuji sankce za nedodrženi množství odběru zemního plynu.
c) Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství
zemního plynu energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankci.
d) Z důvodu provozních potřeb může odběratel v průběhu smluvního období počet měřIcIch nebo odběrných
mist změnit, a co jak zrušením stávajIcIch, tak zřízením nových odběrných míst (případně i přepisem odběrných
mist z jiného subjektu). Dodavatel i pro tyto případy odběrateli garantuje sjednané ceny a neprodleně po
oznámeni odběratelem o zřizeni nového odběrného místa zahájí dodávku zemního plynu za podmínek sjednaných
v rámci této veřejné zakázky.

l

l
l

3



. r
e) V případech zruŠeni odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zniČeni Živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukonČit smluvní
vztah s"ýybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámeni dodavateli
o zruŠení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.
f) Dodavatel bere na vědomí, Že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob V
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠeni směrnice 95/46/ES
(obecné nařIzenI o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracováni vychází z ČI. 6 odst. l písm. b), c) a f)
uvedeného nařízenI. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem.
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další
informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

7.2. Platební podmínky
7.2. l. Frekvence úhrady zálohových plateb i zúČtovací období u jednotlivých odběrných mist je uvedeno v příloze
Č. l této zadávací dokumentace. Výše zálohové platby bude stanovena na 100% předpokládané platby za dané
období.
7.2.2. Doplatek ceny bude zaplacen na základě konečného vyúčtování (faktu'y), ve kterém budou zúčtovány
řádně zaplacené zálohy. Zúčtovací faktura je splatná do 14 kalendářních dni ode dne vystavení. Dnem zaplacení
se rozumí den odesláni platby adresátovi. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem
odesláni první následujÍcÍ pracovní den.
7.2.3. Ke dni ukončeni platnosti smlouvy, uzavřené na základě výsledku zadávacího řIzeni této veřejné zakázky,
bude proveden skutečný odpočet měřidel u vŠech odběrných míst a na základě skutečné spotřeby zemního plynu
bude vystaven závěrečný daňový doklad (fáktura).

výše uvedené ujednání v bodě 7.2.3. je platné pro kategorii MO a lze jej uskutečnit pouze za předpokladu zasláni
samoodečtu zadavatelem v požadovaném tabulkovém formátu a do data který stanovuje provozovatel přísluŠné
distribuční soustavy.

Zákazník bude samoodečty na emailovou adresu samoodecet@ppas.cz a do předmětu emailové zprávy uvede
,,Samoodečet FLEXI".

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichŽ Obchodník obdrŽí jedno vyhotoveni a Zákazník dvě
vyho[ovenÍ.



. ' . Či&j Obec PSČ UlicEi OM Čl3lo domu OM Obec OM PSC (zem.M.)OM ElC Interval záloh ZCtovaá 7a~.'ČO Obch*{ partner . N.äz®j 2 orµniz. Ulm demu . I

710[)8110 Základni škola Zlín, tř. Svobody 868 .pňspěvková organizace třída Svobody 868 Zlín 763 02 třída Svobody 868 Zlín 7(33 02 27ZG600Z0009304 8 bez záloh roční
_ -_ _ Q

b

. .

. .- -.

m



l
Q

, f
:. t

ď"
přÍloha b - Cena ostatních služeb dodávky plynu

Cena ostatních sluŽeb dodávky plynu

Cena ostatních služeb dodávky plynu je pro období od 0l.01.2020 do 31.12,2023 (dále jen ,,Cenové
období") stanovena jako pevná jednosložková cena s tím, Že pro urČeni její výše se aplikují dále uvedené
podmínky.

I. Smluvní strany se dohodly na pevné komoditní ceně v Kč/MWh. Tato fixní cena zahrnuje cenu vlastni
komodity zemního plynu, cenu za přepravu plynu (kapacitní i komoditní Část) a sluŽbu strukturování
(kapacitní i komoditní Část) bez DPH. Tato cena je vyjádřena jako cena za komoditní složku ve výši
539,00 Kč/MWh. Cena neobsahuje daň ze zemního plynu, ostatní daně a poplatky, nezahrnuje
regulované platby za distribuci, platby operátora trhu s plynem a obdobné poplatky, které je
Obchodník oprávněn k ceně připoČítat v souladu se Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

' i

,,l
'ij)

:, l
l'

U'



q

Příloha A - seznam odběrných míst kategorie MO
roční ,

číslo číslo dlstribučni termín dodávek plynu
EiC kód Zákazník lČ obec ulice , odběrpopisné orientační MWh zóna pro odběrné místo od

l 27ZG600Z00093048 Základni Škola Zlín, tř. Svobody 868, p.o. 71008H0 Zlín třída Svobody 868 O 15 GäsN« s.r.o. 0l.01.2020

Stránka 1 z 1

-


